
Obec:

Okrsek:

Počet 

platných 

hlasů:

č.  volební 

strany

počet platných 

hlasů

1 73

2 86

3 SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - PRO OBČANY

73

53

71

48

54

34

46

4 49

5 87

6 62

736

Radomír Beněk st.

736

kontrolní součet

4. Karel Špatenka

5. Aleš Demjančuk

6. Roman Krupka

7. Vratislav Holub

Radomír Beněk ml.

Josef Tomášek

Lenka Pištorová

Věra Pokorná

1. Luboš Branda

2. Veronika Švadlenková

3. Vlastimil Halbich

volební strana - název 

zvolení členové zastupitelstva

Výsledky hlasování  pro volby do zastupitelstva obce

ve volebním okrsku

počet osob 

zapsaných do 

výpisu ze seznamu 

voličů

222

Volby do zastupitelstev obcí

konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Rohoznice

1


